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Presupuesto PresupuestoEjercicio del Presupuesto CuentasComprometidoPresupuesto

de Egresos Ampliaciones/ Presupuesto No Sin por PagarDisponible para
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Nombre 1     2     3     4     5=(3-4)  6     7=(4-6)  8=(3-6)  9     10     11=(6-10)  

41,846,930.00 3,426,486.81 119,890.26 45,048,526.55 45,048,526.55A000 45,273,416.81 45,153,526.55 105,000.00 224,890.26 5,000.0045,043,526.55RECURSOS PROPIOS

A001 CABILDO 3,468,573.75 -146,505.05 3,322,068.70 3,332,068.70 3,332,068.70-10,000.00 3,332,068.70 3,327,068.700.00 -10,000.00 5,000.00
A002 PRESIDENCIA 1,835,305.41 -318,590.48 1,516,714.93 1,516,714.93 1,516,714.930.00 1,516,714.93 1,516,714.930.00 0.00 0.00
A003 SECRETARÍA 1,665,309.85 -319,707.21 1,345,602.64 1,345,602.64 1,345,602.640.00 1,345,602.64 1,345,602.640.00 0.00 0.00
A004 TESORERÍA 17,552,880.79 4,434,502.19 21,987,382.98 21,987,382.98 21,882,382.980.00 21,882,382.98 21,882,382.98105,000.00 105,000.00 0.00
A005 OFICIALIA MAYOR 557,972.15 9,020.69 566,992.84 566,992.84 566,992.840.00 566,992.84 566,992.840.00 0.00 0.00
A006 TURISMO 374,287.60 44,410.12 418,697.72 418,697.72 418,697.720.00 418,697.72 418,697.720.00 0.00 0.00
A007 UDIP Y COMUNICACION 918,072.87 -31,187.56 886,885.31 886,885.31 886,885.310.00 886,885.31 886,885.310.00 0.00 0.00
A008 CONTRALORIA 741,678.01 -247,022.02 494,655.99 494,655.99 494,655.990.00 494,655.99 494,655.990.00 0.00 0.00
A009 JUZGADO DE PAZ 381,077.95 -102,118.53 278,959.42 278,959.42 278,959.420.00 278,959.42 278,959.420.00 0.00 0.00
A010 REGISTRO CIVIL 500,181.87 -121,091.68 379,090.19 379,090.19 379,090.190.00 379,090.19 379,090.190.00 0.00 0.00
A011 DES. AGROPECUARIO 695,452.81 -133,140.88 562,311.93 562,311.93 562,311.930.00 562,311.93 562,311.930.00 0.00 0.00
A012 COPLADEMUN Y DES. SOC. 437,426.11 -82,849.02 354,577.09 354,577.09 354,577.090.00 354,577.09 354,577.090.00 0.00 0.00
A013 DES. ECONOMICO Y ASUNTOS DE JUVENTUD 325,181.87 -17,849.02 307,332.85 307,332.85 307,332.850.00 307,332.85 307,332.850.00 0.00 0.00
A014 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES 834,786.36 -65,343.70 769,442.66 774,258.61 774,258.61-4,815.95 774,258.61 774,258.610.00 -4,815.95 0.00
A015 BIBLIOTECAS 596,450.11 -10,036.23 586,413.88 586,413.88 586,413.880.00 586,413.88 586,413.880.00 0.00 0.00
A016 LICENCIAS Y REGLAMENTOS 350,181.87 32,374.35 382,556.22 382,556.22 382,556.220.00 382,556.22 382,556.220.00 0.00 0.00
A017 INSTANCIA DE LA MUJER 223,493.99 -41,119.93 182,374.06 182,374.06 182,374.060.00 182,374.06 182,374.060.00 0.00 0.00
A018 OBRAS PUBLICAS 1,610,216.49 355,192.51 1,965,409.00 1,965,409.00 1,965,409.000.00 1,965,409.00 1,965,409.000.00 0.00 0.00
A019 CATASTRO, PREDIAL E ISABI 763,530.39 -35,000.00 728,530.39 593,289.30 593,289.30135,241.09 593,289.30 593,289.300.00 135,241.09 0.00
A020 DIF 2,041,462.79 -225,863.67 1,815,599.12 1,815,599.12 1,815,599.120.00 1,815,599.12 1,815,599.120.00 0.00 0.00
A022 SERVICIOS PUBLICOS 5,973,406.96 132,511.41 6,105,918.37 6,106,453.25 6,106,453.25-534.88 6,106,453.25 6,106,453.250.00 -534.88 0.00
A023 INSTALACION SIST RIEGO CAMPO DEPORTIVO 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.000.00 100,000.00 100,000.000.00 0.00 0.00
A024 REHABILITACION EDIFICIO E EN ESCUELA 0.00 215,900.52 215,900.52 215,900.52 215,900.520.00 215,900.52 215,900.520.00 0.00 0.00

6,300,000.00 -1,900,546.49 0.00 4,399,453.51 4,399,453.51B000 4,399,453.51 4,399,453.51 0.00 0.00 0.004,399,453.51FAEDE

B001 APOYO PRODUCCION DE GRANOS BASICOS 0.00 701,740.00 701,740.00 701,740.00 701,740.000.00 701,740.00 701,740.000.00 0.00 0.00
B002 PRODUCCION DE AMARANTO 0.00 40,800.00 40,800.00 40,800.00 40,800.000.00 40,800.00 40,800.000.00 0.00 0.00
B003 PRODUCCION DE CACAHUATE 0.00 211,200.00 211,200.00 211,200.00 211,200.000.00 211,200.00 211,200.000.00 0.00 0.00
B004 PRODUCCION DE CEBOLLA 0.00 50,700.00 50,700.00 50,700.00 50,700.000.00 50,700.00 50,700.000.00 0.00 0.00
B005 AGRICULTURA PROTEGIDA 0.00 83,600.00 83,600.00 83,600.00 83,600.000.00 83,600.00 83,600.000.00 0.00 0.00
B006 CAMPAÑA DE SANIDAD ANIMAL 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.000.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00
B007 SEGURO AGRICOLA 0.00 15,218.70 15,218.70 15,218.70 15,218.700.00 15,218.70 15,218.700.00 0.00 0.00
B009 APOYO PROYECTOS PRDUCTIVOS 0.00 967,967.27 967,967.27 967,967.27 967,967.270.00 967,967.27 967,967.270.00 0.00 0.00
B010 CAPACITACION ACTIVIDADES AGRICOLAS 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00
B011 APERTURA Y REHAB CAMINOS DE SACA 0.00 1,803,227.54 1,803,227.54 1,803,227.54 1,803,227.540.00 1,803,227.54 1,803,227.540.00 0.00 0.00
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B012 PROYECTOS INDESOL 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 500,000.000.00 500,000.00 500,000.000.00 0.00 0.00
B199 RECURSOS POR DISTRIBUIR 6,300,000.00 -6,300,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10,800,000.00 -418,275.71 2,412,705.66 7,969,018.63 7,969,018.63C000 10,381,724.29 7,969,018.63 0.00 2,412,705.66 0.007,969,018.63RAMO 33 FONDO 3 FISM

C01A INTRODUC AGUA POTABLE CALLEJON LA BOM 0.00 49,942.13 49,942.13 49,942.13 49,942.130.00 49,942.13 49,942.130.00 0.00 0.00
C01C CONSTRUC AULA DIDACTICA JDN CIERVO 0.00 458,832.15 458,832.15 458,563.54 458,563.54268.61 458,563.54 458,563.540.00 268.61 0.00
C01D INTRODUCCION DRENAJE CALLEJON LA BOMB 0.00 126,792.93 126,792.93 126,792.93 126,792.930.00 126,792.93 126,792.930.00 0.00 0.00
C01E INTRODUC RED ELECTRICA CAMINO AL CAMP 0.00 426,332.10 426,332.10 0.00 0.00426,332.10 0.00 0.000.00 426,332.10 0.00
C01G GASTOS INDIRECTOS 0.00 311,451.75 311,451.75 191.40 191.40311,260.35 191.40 191.400.00 311,260.35 0.00
C01P PAVIMENTACION CALE ALVARO OBREGON 0.00 884,732.03 884,732.03 884,732.03 884,732.030.00 884,732.03 884,732.030.00 0.00 0.00
C01R REHABILITACION PLANTA TRATADORA 0.00 352,900.00 352,900.00 258,203.14 258,203.1494,696.86 258,203.14 258,203.140.00 94,696.86 0.00
C02A INTRODUC AGUA POTABLE CAMINO AL CAMP 0.00 183,450.88 183,450.88 183,450.88 183,450.880.00 183,450.88 183,450.880.00 0.00 0.00
C02C CONSTRUC AULA DIDACTICA PRIMARIA 0.00 458,832.15 458,832.15 0.00 0.00458,832.15 0.00 0.000.00 458,832.15 0.00
C02D INTRODUCCIONN DRENAJE CALLE SIN NOMBR 0.00 807,094.32 807,094.32 807,094.32 807,094.320.00 807,094.32 807,094.320.00 0.00 0.00
C02E INTRODUC RED ELECTRICA VICENTE GUERRER 0.00 256,863.40 256,863.40 256,863.40 256,863.400.00 256,863.40 256,863.400.00 0.00 0.00
C02P PAVIMENTACION CALLE SOLDADERA 0.00 676,559.37 676,559.37 676,559.37 676,559.370.00 676,559.37 676,559.370.00 0.00 0.00
C03A INTROUD AGUA POTABLE PRIV ZARAGOZA 0.00 40,315.00 40,315.00 40,315.00 40,315.000.00 40,315.00 40,315.000.00 0.00 0.00
C03C CONSTRUC PERIMETRAL SEC 17 DE MARZO 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.000.00 100,000.00 100,000.000.00 0.00 0.00
C03D INTRODUC DRENAJE CALLE  PRIVADA ZARAGOZ 0.00 97,900.00 97,900.00 97,899.41 97,899.410.59 97,899.41 97,899.410.00 0.59 0.00
C04A INTRODUC AGUA POTABLE 30 DE SEPTIEMBRE 0.00 247,632.77 247,632.77 247,632.76 247,632.760.01 247,632.76 247,632.760.00 0.01 0.00
C04D INTRODUCC DRENAJE CALLE 30  SEPTIEMBRE 0.00 810,030.62 810,030.62 810,030.62 810,030.620.00 810,030.62 810,030.620.00 0.00 0.00
C05A INTRODUC AGUA POTABLE 2 DE MAYO 0.00 186,065.11 186,065.11 186,065.11 186,065.110.00 186,065.11 186,065.110.00 0.00 0.00
C05D INTRODUC DRENAJE CALLE ALVARO OBREGO 0.00 228,246.45 228,246.45 228,201.45 228,201.4545.00 228,201.45 228,201.450.00 45.00 0.00
C06A INTRODUC AGUA POTABLE  EMILIANO ZAPAT 0.00 300,038.83 300,038.83 300,038.83 300,038.830.00 300,038.83 300,038.830.00 0.00 0.00
C06D INTRODUC DRENAJE CALLE 10 DE MAYO 0.00 1,025,483.73 1,025,483.73 85,854.23 85,854.23939,629.50 85,854.23 85,854.230.00 939,629.50 0.00
C07A INTRODUCC AGUA POTABLE LAZARO CARDENA 0.00 85,546.10 85,546.10 85,546.10 85,546.100.00 85,546.10 85,546.100.00 0.00 0.00
C07D INTRODUCCION DRENAJE CALLE CONCHAVO 0.00 191,568.85 191,568.85 191,568.85 191,568.850.00 191,568.85 191,568.850.00 0.00 0.00
C08A INTRODUC AGUA POTABLE FRANCISCO VILLA 0.00 72,595.00 72,595.00 72,595.00 72,595.000.00 72,595.00 72,595.000.00 0.00 0.00
C08D INTRODUCCION DRENAJE PRIV 17 DE MARZO 0.00 71,000.00 71,000.00 0.00 0.0071,000.00 0.00 0.000.00 71,000.00 0.00
C09A INTRODUC AGUA POTABLE ALVARO OBREGO 0.00 80,987.00 80,987.00 80,987.00 80,987.000.00 80,987.00 80,987.000.00 0.00 0.00
C10A INTRODUC AGUA POTABLE CALLE SIN NOMBR 0.00 205,662.13 205,662.13 205,662.13 205,662.130.00 205,662.13 205,662.130.00 0.00 0.00
C11A INTRODUC AGUA POTABLE CALLE 10 DE MAY 0.00 337,235.00 337,235.00 337,235.00 337,235.000.00 337,235.00 337,235.000.00 0.00 0.00
C12A CONVENIO CEAGUA 0.00 1,100,000.00 1,100,000.00 990,000.00 990,000.00110,000.00 990,000.00 990,000.000.00 110,000.00 0.00
C199 RECURSOS POR DISTRIBUIR 10,800,000.00 -10,800,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
C2DI PRODIM DF 0.00 207,634.49 207,634.49 206,994.00 206,994.00640.49 206,994.00 206,994.000.00 640.49 0.00

8,600,000.00 -550,402.00 287,060.99 7,762,537.01 7,762,537.01D000 8,049,598.00 7,762,537.01 0.00 287,060.99 0.007,762,537.01RAMO 33 FONDO 4 FORTAMUN

D021 SEGURIDAD PUBLICA 8,600,000.00 -550,402.00 8,049,598.00 7,762,537.01 7,762,537.01287,060.99 7,762,537.01 7,762,537.010.00 287,060.99 0.00
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0.00 6,780,999.56 4,553,626.18 2,227,373.38 2,227,373.38E000 6,780,999.56 2,227,373.38 0.00 4,553,626.18 0.002,227,373.38F3  FAIS

E001 INTRODUC RED ELECTRICA CAMINO AL CAMP 0.00 675,000.00 675,000.00 493,994.83 493,994.83181,005.17 493,994.83 493,994.830.00 181,005.17 0.00
E002 INTRODUC RED ELECTRICA CALLE SIN NOMBR 0.00 648,625.48 648,625.48 648,625.48 648,625.480.00 648,625.48 648,625.480.00 0.00 0.00
E003 CONST AULA DIDACT ESC PRIM JOSE MARIA 0.00 458,832.15 458,832.15 145,123.57 145,123.57313,708.58 145,123.57 145,123.570.00 313,708.58 0.00
E004 INTROUDUC DRENAJE 10 DE MAYO 0.00 1,025,483.73 1,025,483.73 939,629.50 939,629.5085,854.23 939,629.50 939,629.500.00 85,854.23 0.00
E005 COLOCACION DE ADOQUIN EN CALLE MAGNOLI 0.00 712,000.00 712,000.00 0.00 0.00712,000.00 0.00 0.000.00 712,000.00 0.00
E006 CONST SANITARIOS JDN ROBERTO OWEN 0.00 598,961.81 598,961.81 0.00 0.00598,961.81 0.00 0.000.00 598,961.81 0.00
E007 INTRODUCCION AGUA POTABLE AV MORELOS 0.00 300,200.00 300,200.00 0.00 0.00300,200.00 0.00 0.000.00 300,200.00 0.00
E008 INTROD DRENAJE CONTINUACION ITURBIDE 0.00 261,478.78 261,478.78 0.00 0.00261,478.78 0.00 0.000.00 261,478.78 0.00
E009 PRIVADA RODRIGUEZ 0.00 253,837.61 253,837.61 0.00 0.00253,837.61 0.00 0.000.00 253,837.61 0.00
E010 REMODELACION PLAZA PUBLICA 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 0.000.00 750,000.00 0.00
E011 INTROD RED ELECTRICA CALLEJON SAN MARCO 0.00 225,000.00 225,000.00 0.00 0.00225,000.00 0.00 0.000.00 225,000.00 0.00
E012 REHABILITACION DE CALLE 20 DE NOVIEMBRE 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 0.000.00 350,000.00 0.00
E013 INTRODUCC DRENAJE CALLEON VIHN FLORES 0.00 271,580.00 271,580.00 0.00 0.00271,580.00 0.00 0.000.00 271,580.00 0.00
E014 INTRODUC RED ELECTRICA FRANCISCO VILLA 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 0.000.00 250,000.00 0.00

0.00 1,087,900.00 0.00 1,087,900.00 1,087,900.00F000 1,087,900.00 1,087,900.00 0.00 0.00 0.001,087,900.00RAMO 23 PROVISIONES SALARIALES

F1PV PAVIMENTO CALLE PORFIRIO DIAZ 0.00 1,087,900.00 1,087,900.00 1,087,900.00 1,087,900.000.00 1,087,900.00 1,087,900.000.00 0.00 0.00

0.00 11,264,865.00 0.00 11,264,865.00 11,264,865.00F200 11,264,865.00 11,264,865.00 0.00 0.00 0.0011,264,865.00FORTALECIMIENTO FIN INVERSION 2016

F201 REHAB MERTCADO MUNICIPAL TEMOAC 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.000.00 1,500,000.00 1,500,000.000.00 0.00 0.00
F202 TECHUMBRE PRIM E ZAPATA 0.00 3,587,926.00 3,587,926.00 3,587,926.00 3,587,926.000.00 3,587,926.00 3,587,926.000.00 0.00 0.00
F203 TECHUMBRE PRIM MTRO J VASCONCELOS 0.00 1,532,113.00 1,532,113.00 1,532,113.00 1,532,113.000.00 1,532,113.00 1,532,113.000.00 0.00 0.00
F204 TECHUMBRE JN ROBERTO OWEN 0.00 1,110,609.00 1,110,609.00 1,110,609.00 1,110,609.000.00 1,110,609.00 1,110,609.000.00 0.00 0.00
F205 TECHUMBRE TELE 30 DE SEPTIEMBRE 0.00 1,880,484.00 1,880,484.00 1,880,484.00 1,880,484.000.00 1,880,484.00 1,880,484.000.00 0.00 0.00
F206 BARDA PERIM TELE NEZAHUALCOYOTL 0.00 750,770.00 750,770.00 750,770.00 750,770.000.00 750,770.00 750,770.000.00 0.00 0.00
F207 BARDA PERIM PRIM J VASCONCELOS 0.00 902,963.00 902,963.00 902,963.00 902,963.000.00 902,963.00 902,963.000.00 0.00 0.00

0.00 1,200,000.00 612,016.38 587,983.62 587,983.62F300 1,200,000.00 587,983.62 0.00 612,016.38 0.00587,983.62FAIP FONDO APOYO INFRA Y PRODUC

F301 PAV CONCRETO HIDRAU CALLE REAL 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 587,983.62 587,983.62612,016.38 587,983.62 587,983.620.00 612,016.38 0.00

0.00 3,000,000.00 0.01 2,999,999.99 2,999,999.99G000 3,000,000.00 2,999,999.99 0.00 0.01 0.002,999,999.99RAMO ADMVO 20 PROGRAMA 3X1 MIGRAN

G001 REMODELACION PLAZA MUNICIPAL DE TEMOA 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 2,999,999.99 2,999,999.990.01 2,999,999.99 2,999,999.990.00 0.01 0.00

67,546,930.00 91,437,957.17 83,347,657.69 8,090,299.48 83,347,657.69 83,342,657.6923,891,027.17 83,452,657.69 7,985,299.48 105,000.00Total => 5,000.00


